



**Norges
Skiforbund**

Vestfold og Telemark
Skikrets

PROTOKOLL AU-MØTE

Til : AU - VTSK
Fra : Christopher Fevang – adm.sjef
Kopi: : Vara og skiklubbutvikler
Tid : Mandag 30.oktober kl 18.00
Sted : Teams
Møtenr: AU-møte nr. 02, 2023-2025/VTSK

Til stede: Johnny Mortensen, Silje Blytt, Nelly Hermansen, Christopher Fevang

Ikke møtt: Ove Berrefjord, Dag Nielsen, Julia Vik

Saksliste

Orienteringssaker

- Info fra administrasjon
- Info fra kretsleder

Sak nr. 05, 2023-2025/VTSK – GODKJENNING AV PROTOKOLLER

Kort om saken: Godkjenning av innkalling til AU-møte nr 02 2023-2025
Godkjenning av protokoll AU-møte nr 01, 2023-2025

Vedtak: Godkjent innkalling og protokoll

Sak nr. 06, 2023-2025/VTSK – ØKONOMI

Kort om saken: Regnskapsrapport pr 31.oktober 2023 viser et overskudd på kr 23.043,-

Sum åpne poster utgjør pr 30.oktober ca 440.000,- hvorav ca 350.000,- er forfalt.

Vedtak: Adm.sjef fordeler kundefordringer på AUs medlemmer. Adm.sjef sender e-post til alle klubber med kundefordringer, med kopi til den enkelte i AU. Dersom ikke klubb har kontaktet kretskontor i løpet av 7 arbeidsdager, blir de kontaktet av representant fra AU.

Adm.sjef lager forslag til endret faktureringsdato for lagskontingenter. Beslattes på neste styremøte.

Sak nr. 07, 2023-2025/VT SK – TI PÅ SKI

Kort om saken: DNT Telemark har kontaktet kretsen med ønske om å starte opp konseptet Ti på Ski igjen. Kan bidra til å øke aktivitet og renndeltakelse, om vi får med oss skiklubbene? Kostnader knyttet til skilting. Mulig å søke prosjektmidler.

Vedtak: AU er positive, og adm.sjef jobber videre med å forankre tiltaket blant langsrennskubbene på høstmøtet 1.november. Adm.sjef søker også sparebankstiftelsen om prosjektmidler til tiltaket. Frist 1.desember.

Sak nr. 08, 2023-2025/VT SK – STYREBEKLEDNING

Kort om saken: Klærne er på plass. Hvordan skal de trykkes?

Vedtak: Merke kun foran på jakke og fleeejakke. Adm.sjef kontakter trykkeri. Jakkene deles ut på neste styremøte.

Eventuelt:

Kort om saken: Nye medaljer. Felles medalje for alle kretser, men med ulike bånd.

Vedtak: AU stiller seg positive og adm.sjef melder inn til NSF/krets av VT SK støtter forslag om felles medalje og felles bestilling.

Kort om saken: «Da Vismasystemer utgår fra 2024 har Sports Accouting bestemt seg for å ta i bruk Tripletex regnskapssystem fra 2024 .Dette er et av markedets ledende regnskapssystemer som er skybasert. For oss betyr dette at flere nye funksjoner blir tilgjengelige. Noen av disse funksjonene vil gjøre arbeidet med regnskapet tidsbesparende både for oss og for Sports Accouting. Det betyr også at det vil bli noen systemkostnader fra 2024. Det er da snakk om en fastpris til Tripletex pr. mnd og en transaksjonspris pr. betaling/faktura/lønnsinntaker. Sports Accounting vil komme tilbake til hva det betyr for oss økonomisk og eventuelle endringer av rutiner i løpet av november.»

Vedtak: Ble ikke tatt opp på møtet. Adm.sjef vet mer til neste styremøte.

Vedlegg: Regnskapsrapport pr 31.oktober 2023 (se fanen «utestående» for fordeling)
Prosjektoversikt Ti på Ski
Medaljeforslag
Merking klær krets